

ชื่องาน กฟภ.บ.ห้วยอึ่ง(บ้าน) ม.4 ต.โนนพระยอม อ.ชนบท จ.ขอนแก่น

ส่งมอบงานงวดเดียว สัญญาจ้างเลขที่ จ.บพ. 207.0.54

จำนวนเงินตามสัญญา

11,800

บาท ผู้รับจ้าง หจก.นภากรการไฟฟ้า

เริ่มวันที่

24 ต.ค. 2558

สิ้นสุดวันที่

- 7 ก.ย. 2558

สำหรับผู้รับจ้าง							สำหรับการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค					
ลำดับ ที่	รายละเอียด	งานตามสัญญา			ส่งมอบงานครั้งนี้		รวมงานที่ส่งแล้ว(รวมครั้งนี้)		สรุปผลการตรวจการตรวจรับ		เขียน	คณะกรรมการตรวจรับอุปกรณ์และงานจ้าง ผลงานที่ส่งมอบครั้งนี้ถูกต้องครบถ้วนเป็นไปตามรูปแบบรายละเอียดและข้อ กำหนดในสัญญาทุกประการ ☒ งานแล้วเสร็จภายในกำหนดเวลา ☐ งานแล้วเสร็จช้ากว่ากำหนดตามสัญญา.....วัน (ลงชื่อ).....ผู้ควบคุมงาน (นายอนุศักดิ์ อ่อนละออ) ตำแหน่ง ผจก.ฟก.บ้านไผ่ วันที่..... 11 ก.ย. 2558
		จำนวน	หน่วยละ	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน		
แผนกร่างสายภายนอก												
1	พาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน ขนาด 50 ค.มม	1,780	3	5,340	1,780	5,340	1,780	5,340	1,780	5,340		
2	ติดตั้งสแตนด์แท็ป 35-70 ค.มม.	32	125	4,000	32	4,000	32	4,000	32	4,000		
3	ติดตั้งเหล็กประกับหัวแขน 40x40x5 MM.	-	200	-	-	-	-	-	-	-		
4	ติดตั้งรีฟอรั่มเข้าปลายสาย ขนาด 185 ค.มม.	-	200	-	-	-	-	-	-	-		
5	ติดตั้งรีฟอรั่มเข้าปลายสาย ขนาด 120 ค.มม.	-	125	-	-	-	-	-	-	-		
6	ติดตั้งกราวด์	2	450	900	2	900	2	900	2	900	เขียน	ผจก.ฟก.บ้านไผ่
7	ติดตั้งเหล็กประกับ 30x8x760 M	52	45	2,340	44	1,980	44	1,980	44	1,980	คณะกรรมการตรวจรับอุปกรณ์และงานจ้าง ได้ทำการตรวจรับงานดังกล่าวแล้ว เมื่อวันที่ 12 ก.ย. 2558.ปรากฏว่า	
8	ติดตั้งเหล็กกราวด์	8	200	1,600	9	1,800	9	1,800	9	1,800	☒	ถูกต้องครบถ้วนเป็นไปตามสัญญาทุกประการเห็นควรรับมอบงานและจ่ายเงินให้แก่
9	ติดตั้งเหล็กฉากทางตรง	14	200	2,800	14	2,800	14	2,800	14	2,800		
10	ติดตั้งชุดยึดโยง	16	1,400	22,400	16	22,400	16	22,400	16	22,400		
11	ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว	901	2	1,802	901	1,802	901	1,802	901	1,802		
12	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสท์	47	125	5,875	49	6,125	49	6,125	49	6,125		
13	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	96	45	4,320	96	4,320	96	4,320	96	4,320	☐	ผู้รับจ้างส่งมอบงานมีรายละเอียดส่วนใหญ่ถูกต้องตามสัญญาและรายละเอียดส่วนน้อย
14	ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร	-	1,300	-	-	-	-	-	-	-		
15	ชุดหลุมปักเสา คอร. 12.20 เมตร	-	1,700	-	-	-	-	-	-	-		
16	ติดตั้งคอน คอร. 120x120x2000 มม	18	200	3,600	18	3,600	18	3,600	18	3,600	☒	ไม่ใช้สาระสำคัญแตกต่างจากสัญญาและไม่ก่อให้เกิดความเสียหายต่อการใช้งาน ถูกต้องตามมาตรฐาน ของ กฟภ.เห็นควรอนุมัติจ่ายไฟได้
17	ติดตั้งคอน คอร. 100x100x2500 มม	15	200	3,000	16	3,200	16	3,200	16	3,200		
18	ติดตั้งคอน คอร. 120x120x2500 มม	-	1,800	-	-	-	-	-	-	-		
แผนกรื้อถอนร่างสายภายนอก												
1	รื้อถอนสาย ACSR 50 ค.มม	-	1	-	-	-	-	-	-	-		
2	รื้อถอนสแตนด์แท็ป 50 ค.มม	-	50	-	-	-	-	-	-	-		
3	รื้อถอนเหล็กคอนเคเบิ้ลทางโค้ง	-	80	-	-	-	-	-	-	-		
4	รื้อถอนชุดยึดโยงแรงสูง	-	800	-	-	-	-	-	-	-		
5	รื้อถอนลวดเหล็ก 50 ค.มม.	-	1	-	-	-	-	-	-	-		
6	รื้อถอนเหล็กประกับ	-	20	-	-	-	-	-	-	-		
7	รื้อถอนเหล็กประกับหัวแขน	-	80	-	-	-	-	-	-	-		
8	รื้อถอนสเปเซอร์ปอร์ชเดน	-	50	-	-	-	-	-	-	-		
9	รื้อถอนลูกถ้วยกันตรง	-	50	-	-	-	-	-	-	-		
10	รื้อถอนลูกถ้วยแขวน	-	20	-	-	-	-	-	-	-		
11	รื้อถอนเสา คอร. 12 เมตร	-	700	-	-	-	-	-	-	-		
12	รื้อถอน คอน คอร. 100x100x1500 มม	-	80	-	-	-	-	-	-	-		
13	รื้อถอน คอน คอร. 100x100x2500 มม	-	80	-	-	-	-	-	-	-		
14	รื้อถอน คอน คอร. 120x120x2000 มม	-	100	-	-	-	-	-	-	-		
แผนกรื้อถอนหม้อแปลงภายนอก												
1	รื้อถอนเหล็กประกับ	-	30	-	-	-	-	-	-	-		

สำหรับการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

เรียน คณะกรรมการตรวจรับอุปกรณ์และงานจ้าง

ผลงานที่ส่งมอบครั้งนี้ถูกต้องครบถ้วนเป็นไปตามรูปแบบรายละเอียดและข้อ

กำหนดในสัญญาทุกประการ

☒ งานแล้วเสร็จภายในกำหนดเวลา☐ งานแล้วเสร็จช้ากว่ากำหนดตามสัญญา

(ลงชื่อ).....ผู้ควบคุมงาน

(นายอนุพันธ์ อ่อนละอ)

ตำแหน่ง ผกส.กฟอ.บ้านไผ่

วันที่ 11 ก.ย. 2558

เรียน ผจก.กฟอ.บ้านไผ่

คณะกรรมการตรวจรับอุปกรณ์และงานจ้าง ได้ทำการตรวจรับงานดังกล่าวแล้ว

เมื่อวันที่ 12 ก.ย. 2558 ปรากฏว่า

☒ ถูกต้องครบถ้วนเป็นไปตามสัญญาทุกประการเห็นควรรับมอบงานและจ่ายเงินให้แก่

ผู้รับจ้างดังนี้

☐ ผู้รับจ้างส่งมอบงานมีรายละเอียดส่วนใหญ่ถูกต้องตามสัญญาและรายละเอียดส่วนย่อย☒ ไม่ใช้สาระสำคัญแตกต่างจากสัญญาและไม่ก่อให้เกิดความเสียหายต่อการใช้งาน☐ ถูกต้องตามมาตรฐาน ของ กฟภ.เห็นควรอนุมัติจ่ายไฟได้

3	รีดทอง คอน คอร.100x100x2500 มม	-	80	-	-	-	-	-	-
4	รีดทองต่อฟ้าแรงสูง 20-21 KV 5KA	-	50	-	-	-	-	-	-
5	รีดทองหรือพลาท 22 KV 100 A	-	80	-	-	-	-	-	-
6	รีดทองแอลทีสวิตซ์	-	50	-	-	-	-	-	-
7	รีดทองหม้อแปลง 30 KVA 1 PHASE	-	2,000	-	-	-	-	-	-
	แผนกหม้อแปลงภายนอก								
1	ติดตั้งกราวด์	1	400	400	1	400	1	400	400
2	ติดตั้งเหล็กประกับ 30x6x760 M	4	45	180	4	180	4	180	180
3	เทคอนกรีตหม้อแปลง	1	1,200	1,200	1	1,200	1	1,200	1,200
4	ติดตั้งคอน คอร.ขนาด 100x100x1500 มม	1	200	200	1	200	1	200	200
5	ติดตั้งคอน คอร.ขนาด 100x100x2500 มม	1	200	200	1	200	1	200	200
6	ติดตั้งต่อฟ้าแรงสูง 20-21 KV 5KA	2	125	250	2	250	2	250	250
7	ติดตั้งรีดพลาท 22 KV 100 A	2	400	800	2	800	2	800	800
8	ติดตั้งแอลทีสวิตซ์	1	125	125	1	125	1	125	125
9	ติดตั้งหม้อแปลง 30 KVA 1 PHASE	1	2,500	2,500	1	2,500	1	2,500	2,500
	แผนกรีดทองแรงต่ำ								
1	รีดทอง สายอลูมิเนียมเปลือย ขนาด 35 ต.มม.	-	2	-	-	-	-	-	-
2	รีดทองสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน	-	50	-	-	-	-	-	-
3	รีดทอง สายอลูมิเนียมเปลือย ขนาด 50 ต.มม.	-	50	-	-	-	-	-	-
4	รีดทองแบริค 3x8"	-	50	-	-	-	-	-	-
5	รีดทองสาย ACSR 50 ต.มม	-	1	-	-	-	-	-	-
6	รีดทองมีเตอร์ 1 เฟส	-	120	-	-	-	-	-	-
7	รีดทองเสา 8 เมตร	-	500	-	-	-	-	-	-
8	รีดทองเสา 9 เมตร	-	700	-	-	-	-	-	-
9	รีดทองโคมไฟสาธารณะ	-	200	-	-	-	-	-	-
	แผนกแรงต่ำ								
1	พาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน ขนาด 50 ต.มม.	2,160	2	4,320	2,160	4,320	2,160	4,320	4,320
2	ติดตั้งชุดยึดโยง	16	1,400	22,400	16	22,400	16	22,400	22,400
3	ติดตั้งคอนเนคเตอร์ ขนาด 50/70 ต.มม.	60	125	7,500	60	7,500	60	7,500	7,500
4	ติดตั้งกราวด์	4	450	1,800	4	1,800	4	1,800	1,800
5	ติดตั้งแบริค2x8"	45	270	12,150	47	12,690	47	12,690	12,690
6	ติดตั้งแบริค3x8"	-	120	-	-	-	-	-	-
7	ติดตั้งแบริค4x8"	-	300	-	-	-	-	-	-
8	ติดตั้งที่จับรอก	46	125	5,750	-	-	-	-	-
9	ชุดหลุมปักเสา คอร.ขนาด 8 เมตร	-	1,100	-	-	-	-	-	-
10	ติดตั้งต่อฟ้าแรงต่ำ	2	124	248	2	248	2	248	248
11	ติดตั้งชุดยึดโยง	-	3	-	-	-	-	-	-
12	ติดตั้งแบริค3x8"	-	40	-	-	-	-	-	-
13	ติดตั้งคอน คอร.100x100x2500 มม	-	200	-	-	-	-	-	-
14	ชุดหลุม ปักเสา คอร.ขนาด 12 เมตร	-	1,300	-	-	-	-	-	-
15	ติดตั้งมีเตอร์ 1 เฟส	-	250	-	-	-	-	-	-

จึงเห็นควรรับมอบงาน อนุมัติให้จ่ายไฟ และอนุมัติจ่ายเงินให้แก่ผู้รับจ้างได้ดังนี้

ค่าจ้าง	จำนวน	113,080.00 บาท
จ่าย	จำนวน	113,080.00 บาท
บวก ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %		7,915.60 บาท
รวมทั้งสิ้น	จำนวน	120,995.60 บาท
หัก -ค่าปรับส่งงานเกินเวลา	จำนวน	บาท
-ค่าใช้จ่ายผู้ควบคุมงาน	จำนวน	บาท

